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Club : Alpha (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)

9939 STAUDT  CHRISTIAN MAS C4 REEKS MASTERS 5,00 €

Club : Alpha (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)
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Club : Beersel (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)

10676 VANDEN BOSCH  HANS MAS D6 REEKS D 5,00 €

Club : Beersel (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)
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Club : Brasgata (totaal aantal inschrijvingen = 4, totaal bedrag = 20,00 €)

47597 DRIESEN  WENDY SEN NG REEKS NG   LAGERE OPEN 10,00 €
47596 EESTERMANS  MAARTEN SEN E0 LAGERE OPEN   REEKS E 10,00 €

Club : Brasgata (totaal aantal inschrijvingen = 4, totaal bedrag = 20,00 €)
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Club : Dilbeek TTC (totaal aantal inschrijvingen = 38, totaal bedrag = 190,00 €)

49398 BARKER  MITCHELL SEN B2 REEKS B   HOGERE OPEN 10,00 €
44948 BJONES  RONNY MAS D6 REEKS D   HOGERE OPEN 10,00 €
46724 BJONES  STEVEN J21 D4 REEKS D   HOGERE OPEN 10,00 €
7893 CARETTE  PHILIPPE MAS E6 REEKS E 5,00 €
48061 CRABBE  IVAN SEN C6 HOGERE OPEN   REEKS C 10,00 €
48062 DANAU  WIM MAS C6 HOGERE OPEN   REEKS C 10,00 €
38556 DE BACKER  BERT J21 C4 HOGERE OPEN   REEKS C 10,00 €
38555 DE BACKER  MARC MAS D6 HOGERE OPEN 5,00 €
8199 DE LAET  BRUNO SEN C2 HOGERE OPEN   REEKS C 10,00 €
48757 DEKEYSER  BRAM U17 E4 LAGERE OPEN   REEKS E 10,00 €
8611 EVENEPOEL  MATHIAS SEN C6 REEKS C   HOGERE OPEN 10,00 €
8613 EVENEPOEL  STEPHANE MAS E6 LAGERE OPEN 5,00 €
50789 KADIRI  MEHDI SEN E6 REEKS E 5,00 €
50306 MACAR  MEHMET SEN NG LAGERE OPEN   REEKS NG 10,00 €
48608 SWALUS  NICK U17 D4 HOGERE OPEN 5,00 €
48957 TAYLOR  JONATHAN SEN B2 REEKS B   HOGERE OPEN 10,00 €
10061 TIMMERMANS  WALTER MAS E2 REEKS MASTERS 5,00 €
46614 VAN LONDERSELE  SVEN SEN C4 REEKS C   HOGERE OPEN 10,00 €
10695 VANDERHEYDEN  YOACHIM SEN E2 LAGERE OPEN   REEKS E 10,00 €
50805 VANHOORNE  NICOLAS SEN C2 REEKS C 5,00 €
48460 VANNIEUWENHUYSE  JEROEN U14 F REEKS F 5,00 €
10833 VERKEST  LUCAS MAS F REEKS MASTERS   REEKS F 10,00 €
10834 VERKEST  NIELS SEN E2 REEKS E   LAGERE OPEN 10,00 €

Club : Dilbeek TTC (totaal aantal inschrijvingen = 38, totaal bedrag = 190,00 €)
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Club : Essenbeek (totaal aantal inschrijvingen = 9, totaal bedrag = 45,00 €)

47513 CASTEELS  MATHIEU SEN E2 LAGERE OPEN   REEKS E 10,00 €
49391 DECKX  MAXIMILIEN U10 NG REEKS NG 5,00 €
47184 DEPEVER  DIRK MAS E4 REEKS MASTERS 5,00 €
46929 DEPEVER  MAXIME U14 E2 LAGERE OPEN   REEKS E 10,00 €
9200 LOCKKAMPER  NANCY MAS E4 REEKS E 5,00 €
47141 TORDEURS  PATRICK MAS NG REEKS NG 5,00 €
50844 VERVLOET  THOMAS U10 NG REEKS NG 5,00 €

Club : Essenbeek (totaal aantal inschrijvingen = 9, totaal bedrag = 45,00 €)
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Club : Euroclub (totaal aantal inschrijvingen = 5, totaal bedrag = 25,00 €)

7530 ABAZIS  THEODORE MAS D6 REEKS D 5,00 €
42531 BARA  GYULA MAS E0 REEKS E 5,00 €
48841 MILANO  ROBERTO MAS F REEKS F 5,00 €
9690 REBELO MARTINHO  ANTONIO MAS E4 REEKS E 5,00 €
48090 ROSSI  DANIELA MAS F REEKS F 5,00 €

Club : Euroclub (totaal aantal inschrijvingen = 5, totaal bedrag = 25,00 €)
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Club : Henricus (totaal aantal inschrijvingen = 2, totaal bedrag = 10,00 €)

47461 VAN DEN BERGE  JAN SEN E6 LAGERE OPEN   REEKS E 10,00 €

Club : Henricus (totaal aantal inschrijvingen = 2, totaal bedrag = 10,00 €)
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Club : Multtic (totaal aantal inschrijvingen = 5, totaal bedrag = 25,00 €)

47450 AZEVEDO  VICTOR SEN F REEKS F 5,00 €
44579 CALCOEN  TIM SEN E4 REEKS E 5,00 €
48142 DE LAET  KEVIN SEN NG REEKS NG 5,00 €
9236 MAEBE  DANNY MAS E6 REEKS E 5,00 €
49776 VANNEROM  SVEN SEN NG REEKS NG 5,00 €

Club : Multtic (totaal aantal inschrijvingen = 5, totaal bedrag = 25,00 €)
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Club : New Pw Diest (totaal aantal inschrijvingen = 2, totaal bedrag = 10,00 €)

44470 SANTINO  ANDRE SEN B4 REEKS B   HOGERE OPEN 10,00 €

Club : New Pw Diest (totaal aantal inschrijvingen = 2, totaal bedrag = 10,00 €)
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Club : Nova (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)

45823 BOMBEECK  DIRK MAS C6 HOGERE OPEN 5,00 €

Club : Nova (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)
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Club : Orix tt (totaal aantal inschrijvingen = 2, totaal bedrag = 10,00 €)

46528 DE MUYTER  JENS SEN F REEKS F 5,00 €
41346 GAYTANT  WESLEY SEN F REEKS F 5,00 €

Club : Orix tt (totaal aantal inschrijvingen = 2, totaal bedrag = 10,00 €)



Tornooi : Tornooi van het Pajottenland 25/11/2018
(totaal aantal inschrijvingen = 106)

Inscrijvingen per club
Pagina 12 van 18

Afdrukdatum: 2018-12-15

Pagina 12 van 18

Club : Smash Ternat (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)

46932 MOENS  RONY MAS E4 REEKS E 5,00 €

Club : Smash Ternat (totaal aantal inschrijvingen = 1, totaal bedrag = 5,00 €)
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Club : St. Veroon (totaal aantal inschrijvingen = 13, totaal bedrag = 65,00 €)

7629 BAGARE  IGOR MAS E2 REEKS E   REEKS MASTERS 10,00 €
46774 DAMMANS  JAN U17 D6 REEKS D 5,00 €
47514 DENIL  GUY MAS E4 REEKS MASTERS 5,00 €
8457 DERDELINCKX  RONNY MAS D6 REEKS MASTERS 5,00 €
31299 DETROCH  FREDERIC MAS C2 HOGERE OPEN 5,00 €
26153 KELCHTERMANS  NATACHA SEN E2 REEKS E 5,00 €
47206 LANCRI  KAYLEIGH U17 NG REEKS NG 5,00 €
9374 MEURISSE  ROBBY SEN C6 REEKS C   HOGERE OPEN 10,00 €
10692 VANDERHAEGEN  BAVO SEN C4 REEKS C   HOGERE OPEN 10,00 €
31312 WARRAND  FRANCIS MAS E4 REEKS MASTERS 5,00 €

Club : St. Veroon (totaal aantal inschrijvingen = 13, totaal bedrag = 65,00 €)
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Club : Tijl Grimbergen (totaal aantal inschrijvingen = 4, totaal bedrag = 20,00 €)

47452 CHARON-VERSTAPPEN  JEREMY SEN F REEKS F 5,00 €
48094 CRUYPLANDT  STAF SEN NG REEKS NG 5,00 €
46666 VAN SEVER  JOHAN MAS E6 REEKS E 5,00 €
48122 WILLEMS  KIM SEN E4 REEKS E 5,00 €

Club : Tijl Grimbergen (totaal aantal inschrijvingen = 4, totaal bedrag = 20,00 €)
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Club : TTG Mollem (totaal aantal inschrijvingen = 6, totaal bedrag = 30,00 €)

8564 DUBOIS  YVES MAS E6 REEKS MASTERS 5,00 €
9277 MANGELSCHOTS  MARC MAS E0 REEKS E 5,00 €
45935 ROHATINOVICI  BENONI MAS E0 REEKS MASTERS 5,00 €
9801 SCHOONJANS  GUNTHER SEN C6 HOGERE OPEN   REEKS C 10,00 €
10296 VAN DEN BRANT  CHRISTIAN MAS F REEKS MASTERS 5,00 €

Club : TTG Mollem (totaal aantal inschrijvingen = 6, totaal bedrag = 30,00 €)
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Club : VTB (totaal aantal inschrijvingen = 12, totaal bedrag = 60,00 €)

46126 BERGHMANS  JEAN-CHRISTOPHE MAS F REEKS F   LAGERE OPEN 10,00 €
8001 COPPENS  BRAM SEN D2 REEKS D   HOGERE OPEN 10,00 €
9172 LENAERTS  PIETER-JAN SEN D4 REEKS D   HOGERE OPEN 10,00 €
47674 LIEVROUW  CHRISTOPHE MAS NG LAGERE OPEN   REEKS NG 10,00 €
47620 PEREIRA  ALLWYN PATRICK MAS E4 REEKS MASTERS   REEKS E 10,00 €
46128 VAN ASSCHE  GUY MAS NG LAGERE OPEN   REEKS NG 10,00 €

Club : VTB (totaal aantal inschrijvingen = 12, totaal bedrag = 60,00 €)
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Reeks Aantal Club Aantal Bedrag
HOGERE OPEN 20
LAGERE OPEN 13
REEKS B 3
REEKS C 10
REEKS D 7
REEKS E 21
REEKS F 9
REEKS MASTERS 12
REEKS NG 11

Totaal : 9 106

Alpha 1 5,00 €
Beersel 1 5,00 €
Brasgata 4 20,00 €
Dilbeek TTC 38 190,00 €
Essenbeek 9 45,00 €
Euroclub 5 25,00 €
Henricus 2 10,00 €
Multtic 5 25,00 €
New Pw Diest 2 10,00 €
Nova 1 5,00 €
Orix tt 2 10,00 €
Smash Ternat 1 5,00 €
St. Veroon 13 65,00 €
Tijl Grimbergen 4 20,00 €
TTG Mollem 6 30,00 €
VTB 12 60,00 €

Totaal 106 530,00 €
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Naam Club Aantal
SVEN VAN LONDERSELE Dilbeek TTC 14
JOHAN DE KONINCK TTG Mollem 5
BAVO VANDERHAEGEN St. Veroon 5
MAARTEN EESTERMANS Brasgata 4
THEODORE ABAZIS Euroclub 4
BRAM COPPENS VTB 4
TIM CALCOEN Multtic 4
IGOR BAGARE St. Veroon 4
DIRK DEPEVER Essenbeek 3
NANCY LOCKKAMPER Essenbeek 3
CHRISTOPHE LIEVROUW VTB 2
MARC JANSSENS New Pw Diest 2
BRUNO DE LAET Dilbeek TTC 2
GUNTHER SCHOONJANS TTG Mollem 2
JEAN-CHRISTOPHE BERGHMANS VTB 2
BRAM DEKEYSER Dilbeek TTC 2
RONNY BJONES Dilbeek TTC 2
GUY VAN ASSCHE VTB 2
WIM DANAU Dilbeek TTC 2
PIETER-JAN LENAERTS VTB 2
MATHIEU CASTEELS Essenbeek 2
CHRISTIAN VAN DEN BRANT TTG Mollem 2
YOACHIM VANDERHEYDEN Dilbeek TTC 2
LUCAS VERKEST Dilbeek TTC 2
JAN VAN DEN BERGE Henricus 2
NIELS VERKEST Dilbeek TTC 2
MATHIAS EVENEPOEL Dilbeek TTC 2
XAVIER POTTIER Dilbeek TTC 2
FRANCIS WARRAND St. Veroon 1
MARC MANGELSCHOTS TTG Mollem 1
NATACHA KELCHTERMANS St. Veroon 1
HANS VANDEN BOSCH Beersel 1
DIRK BOMBEECK Nova 1
WESLEY GAYTANT Orix tt 1
JOHAN VAN SEVER Tijl Grimbergen 1
JEREMY CHARON-VERSTAPPEN Tijl Grimbergen 1
NICOLAS VANHOORNE Dilbeek TTC 1
STAF CRUYPLANDT Tijl Grimbergen 1
WALTER TIMMERMANS Dilbeek TTC 1
MAXIMILIEN DECKX Essenbeek 1
STEPHANE EVENEPOEL Dilbeek TTC 1
KIM WILLEMS Tijl Grimbergen 1
JENS DE MUYTER Orix tt 1
ANTONIO REBELO MARTINHO Euroclub 1
PHILIPPE CARETTE Dilbeek TTC 1
SVEN VANNEROM Multtic 1
JAN DAMMANS St. Veroon 1
RONY MOENS Smash Ternat 1

Aantal verschillende invullers: 48 106


